
praha 10 - Majetková, a.s.
Vršovická 68/1429
Praha 10 - Vršovice
101 38
IČ: 27205703
DIČ: CZ27205703
Společnost je zapsaná pod spisovou značkou B 9712 vedenou u Městského soudu v Praze

Č. j.: P10M- 2732 /2018

Objednávka č. 187 /2018

Dodavatel:
Ceridian, s.r.o.
V Zámcích 76/17
181 00 Praha 8
lČ: 28425529

Způsob vypraveni: osobně
zajišťuje:

V Praze dne 3. prosince 2018

Vážení,

Objednáváme u Vás opravu střech v AVČ Gutovka jejíž rozsah je vymezen CN v příloze této
objednávky.

Adresa: Praha 10, Gutova 39

Kontaktní osoba:

Cena objednávky: 185.496,33 Kč bez DPH

Termín plnění:

Způsob platby:

Poznámka:

nejpozději do 31,12.2018

převodem na bankovní účet dle vystavené Fa

Jako odběratele na faktuře prosím uved'te:
Městská část Praha 10
Vršovická 68/1429
101 38 Praha 10
lČ: 000663941
DIČ: CZ000663941
Na základě smlouvy o správě ze dne 27.11.2017 zastoupená spol.:
PRAHA 10 - Majetková, a.s.

Splatnost faktur je 30 dní od data doručení, není - ii řečeno jinak.
K vystavené faktuře připojte kopii objednávky, jinak bude FA vrácena zpět. Fakturu můžete zaslat
elektronicky na mail:

Závaznost této objednávky je tímto stanovena do 10 dnů od jejího doručení. V případě, že objednateli
nebude nejpozději k tomuto datu doručena objednávka zpět s podpisem osoby oprávněné jednat
jménem dodavatele, kterým jednajícI osoba potvrzuje přijeti objednávky a souhlas s jejím obsahem,
není objednatel touto objednávkou vázán a dodavatel není oprávněn zahájit na základě objednávky
plnění.

stí . 'l



praha 10 - Majetková, a.s.
Vršovická 68/1429
Praha 10 - Vršovice
101 38
IČ: 27205703
DIČ: CZ27205703
Společnost je zapsaná pod spisovou značkou B 9712 vedenou u Městského soudu v Praze

Dodavatel bere na vědomi, že odběrat HA 10 - Majetková, a.s. jako povinný subjekt, uveřejní
objednávku v Registru mluv dle . 340/2015 Sb., o Registru smluv.

Kam R
ředitel osti
pra Majetková, a.s.

přijetí objednávky potvrzuji v .R.f?é. d,, C - 'Q. iP '" ·, , ,. !7
e%'-"

\ä)

lobchodní firma dodavatelel
lpozice osoby jednajícU

Doručeni přijaté objednávky potvrzuji v Praze dne

Str. 2



CENOVÁ NABÍDKA
7.

Oprava střech na objektu Gutovka, Praha 10

Práce + materiál MJ množ. cena/mj cena v Kč

šíji
odstranění stávající lepenky bm 5,3 350 1855
navaření nové lepenky bm 5,3 450 2385
izolace spojů m2 31 270 8370
nátěr ploch ' m2 31 250 7750
lepenka m2 6 150 900
Celkem bez dph 21260

B)
izolace spojů m2 56 270 15120
nátěr ploch m2 56 250 14000
spotřební materiál k izolaci šoub 1 700 700
Celkem bez dph 29820

i9í
.izolace spojů m2 36 270 9720

nátěr ploch m2 36 250 9000
Celkem bez dph 18720

%
navaření nové lepenky m2 28,2 450 12690
spotřební materiál k izdaci šoub 1 700 700
lepenka m2 32,5 150 4875
doprava a režie šoub 1 1500 1500
Celkem bez dph 19765

% Š
izolace spojů m2 98 270 26460
nátěr ploch m2 98 250 24500
ošetření prostupů ks 4 450 1800
Celkem bez dph 52760

""zt:n j?,';"

penetrace m2 16,8 325 5460
navaření nové lepenky m2 16,8 450 7560
lepenka m2 20 150 3000
Ce1ke,m bez dph 16020

-i:ů jšti á
izolace spojů m2 45,5 270 12285
nátěr ploch m2 45,5 250 11375
Celkem bez dph 23660

i&:y,::;'"t



Doprava

[Jcelkem ZRN PRACE

[JCELKEM VRN (NUS celkem)

[Jcelkem zrn + vrn

Ocelkem dph

Kč 750,00

Kč l 182 755,00

1,50% 182 755,00 Kč 2 741,33

Kč 185 496,33

z částky 185 496,33 21% 38 954,23

[Jcelkem p r a c e 224450,55

Ceridian s.r.o.
V Zámcích 76/17
18100 Praha 8
lČ: 28425529

=7=¶=<±',',°" .


